nehnuteľnosti 2 uvedené v čl.I.bod 1.2. tejto zmluvy. 

Čl. III. 

3.1. Všeobecná hodnota nehnuteľnosti 1 bola stanovená v znaleckom posudku č. 7/2024 zo 

dňa 13.05.2024 vypracovaný znalcom v odbore poľnohospodárstvo RNDr. František 

Bergedni, vo výške všeobecnej hodnoty 499.298,20 €,  

(slovom: štyristodeväťdesiatdeväťtisícdvestodeväťdesiatosem Eur a dvadsať       

Eurocentov). 

3.2. Všeobecná hodnota nehnuteľnosti 2 bola stanovená v znaleckom posudku: 

• č. 9/2024 zo dňa 27.02.2024 vypracovaný znalcom v odbore stavebníctvo Ing. 

Katarína Vyšehradská  

• č. 11/2024 zo dňa 28.05.2024 vypracovaný znalcom v odbore stavebníctvo, Ing. 

Edita Dorotovičová Felgerová 

vo výške všeobecnej hodnoty 533.000,00 €,  

(slovom: päťstotridsaťtritisíc Eur a nula Eurocentov). 

3.3.  Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva sa uzatvára bez nároku účastníka v II. rade na 

finančné vyrovnanie.  

Čl. IV. 

4.1. Zmluvné strany sa dohodli, že návrh na vklad vlastníckeho práva k Predmetu prevodu 

do katastra nehnuteľností na základe Zmluvy podajú príslušnému katastrálnemu odboru